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Al contestar cite estos datos:

Radicado No: % 202145 10046071*

San Andrés, Islas Fecha: 26-08-2021

Sefior (a)

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE SAN ANDRES
Direccion: Palacio de Justicia

Email: j01cmpalsaislas@cendoj.ramajudicial.qov.co
San Andrés Isla

Ref.:
Asunto: Liquidacion de crédito proceso ejecutivo 2016-00115-00.

Honorable Juez,

Yo, JANIS SOTO ROMAN, identificada con cedula de ciudadania No. 1.123.632.618
de San Andrés Isla, y portadora de la tarjeta profesional No. 328.106 del Consejo
Superior de la Judicatura; actuando de conformidad con el mandato allegado ante
el despacho en oportunidad anterior, y en aras de dar cumplimiento al Auto de
sustanciacién No. 0592-21 proferido por su despacho, me permito remitirles la
correspondiente liquidacion del crédito para su aprobacion.

Recibo notificaciones al correo electrénico info@sopesa.com

De usted,

JANIS SOTO ROMAN
CC: 1.123.632.618 de San Andrés Isla
T.P 328.106 del C. S de la J.

Anexo: liquidacion de credito

Elabord: JanisS
Reviso: MarlonM

PAGINA 1 DE 3 . av. Providencia No. 4 - 135
CODIGO: MD-GCN-01 PEX: (8)5 13 1011
V: 008 ! E-MAIL: infod sopesa com

FECHA: 27 DE JULIO DE 2020 San Andres, Providencia y Sanla Catalina - Colombia
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#SOPESA Te Acompana. Recuerde lavar sus manos para prevenir la propagacion del Covid-19.



+20214510046071+

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL

JUEZ: e PITAL + INT. REMUNER $ 10.604.533

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO TOTAL INTERESES MOH $ 15.309.934

DEMANDANTE: SOPESA S.A ESP TOTAL COSTAS $453.249

DEMANDADO: ARDONIS ARCHBOLD GUERRERO TOTAL ABONOS S =
ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO TOTAL OBLIGACION $26.367.716
;
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07-may-16 | 31-may-16 | 24 |$10.604.533 | $ - 20,54% 1,57% s - 2,4% $ 249.569 $ 249.569 $10.854.102
01-jun-16 | 30-jun-16 | 29 |$10.604.533 | $§ - 20,54% 1,57% | S - 2,4% $ 249.569 $499.137 $11.103.670
01-jul-16 | 31-jul-16 | 30 [$10.604533 [ $ - 21,34% 1,62% | S - 2,4% $258.477 $757.614 $11.362.147
0l-ago-16 | 31-ago-16 | 30 |$10.604.533 | § - 21,34% 1,62% | $ - 2,4% $ 258.477 $1.016.091 | $11.620.624
0l-sep-16 | 30-sep-16 | 29 |$10.604.533 [ $ - 21,34% 1,62% | $ - 2,4% $258.477 $1.274.568 | $11.879.101
0l-oct-16 | 31-oct-16 | 30 [$10.604.533 | $ - 21,99% 1,67% | $ - 2,5% $ 265.676 $1.540.244 | $12.144.777
0l-nov-16 | 30-nov-16 | 29 |$10.604.533 | § - 21,99% 1,67% | $ - 2,5% $ 265.676 $1.805.920 | $12.410.453
01-dic-16 | 31-dic-16 | 30 [$10.604.533 | $ - 21,99% 1,67% | $ - 2,5% $ 265.676 $2.071.595 | $12.676.128
0l-ene-17 | 31-ene-17 [ 30 |$10.604.533 | $ - 22,33% 1,69% | $ - 2,5% $269.427 $2.341.023 | $12.945.556
01-feb-17 | 28-feb-17 | 27 |$10.604.533 [ § - 22,33% 1,69% | S - 2,5% $ 269.427 $2.610.450 | $13.214.983
0l-mar-17 | 31-mar-17 | 30 |$10.604.533 | § - 22,33% 1,69% S - 2,5% $ 269.427 $2.879.877 $13.484.410
0l-abr-17 | 30-abr-17 | 29 [$10.604.533 | $ - 21,98% 1,67% | S - 2,5% $ 265.565 $3.145.442 | $13.749.975
01-may-17 | 31-may-17 | 30 [$10.604.533 | $ - 21,98% 1,67% $ = 2,5% $ 265.565 $3.411.007 $ 14.015.540
01-jun-17 | 30-jun-17 | 29 |$10.604.533 | $ - 21,48% 1,63% | S - 2,5% $ 260.031 $3.671.038 $14.275.571
01-jul-17 31-jul-17 | 30 |$10.604533 | $ - 21,48% 1,63% |8 "= 2,5% $ 260.031 $3.931.068 | $14.535.601
01-ago-17 | 31-ago-17 | 30 [$10.604.533 | $ - 20,96% 1,60% | $ - 2,4% $ 254.252 $4.185.320 | $14.789.853
01-sep-17 | 30-sep-17 | 29 |$10.604.533 | § - 20,77% 1,59% | $ - 2,4% $252.135 $4.437.456 | $15.041.989
0l-oct-17 31-oct-17 30 [$10.604.533 | S - 20,69% 1,58% S ~ 2,4% $ 251.243 $ 4.688.699 $15.293.232
O0l-nov-17 | 30-nov-17 | 29 |$10.604.533 | § - 20,69% 1,58% S = 2,4% $251.243 $4.939.942 $15.544.475
01-dic-17 | 31-dic-17 | 30 |$10.604.533 | § - 20,68% 1,58% | S - 2,4% $251.131 $5.191.073 | $15.795.606
Ol-ene-18 | 31-ene-18 | 30 |$10.604.533 [ § - 20,48% 1,56% | $ - 2,3% $ 248.898 $5.439.972 $ 16.044.505
01-feb-18 | 28-feb-18 | 27 |$10.604.533 | § - 20,44% 1,56% | S - 2,3% $ 248.451 $5.688.423 $16.292.956
01-mar-18 | 31-mar-18 [ 30 |$10.604.533 | $ - 20,28% 1,55% | $ - 2,3% $ 246.662 $5.935.084 | $16.539.617
01-abr-18 | 30-abr-18 | 29 [$10.604533 [ § - 20,03% 1,53% | $ - 2,3% $ 243.861 $6.178.946 | $16.783.479
01-may-18 | 31-may-18 | 30 |$10.604.533 | § - 19,94% 153% | S - 2,3% $ 242.852 $6.421.797 | $17.026.330
01-jun-18 30-jun-18 29 [$10.604.533 | § - 19,81% 1,52% S - 2,3% $241.392 $ 6.663.189 $17.267.722
01-jul-18 | 31-jul-18 | 30 |$10.604.533 | § - 19,63% 1,50% | $ - 2,3% $239.369 $6.902.558 | $17.507.091
0l-ago-18 | 31-ago-18 | 30 [$10.604.533 [ $ - 19,49% 1,49% | $ - 2,2% $237.794 $7.140.352 | $17.744.885
Ol-sep-18 | 30-sep-18 | 29 [510.604.533 | § - 19,40% 1,49% | $ - 2,2% $ 236.780 $7.377.132 | $17.981.665
Ol-oct-18 | 31-oct-18 | 30 |$10.604533 | $ - 19,16% 1,47% | $ - 2,2% $ 234,073 $7.611.205 | $18.215.738
01-nov-18 | 30-nov-18 | 29 [$10.604.533 [ $ - 19,70% 1,51% | S - 2,3% $240.156 $7.851.361 | $18.455.894
01-dic-18 | 31-dic-18 | 30 |$10.604.533 | $ - 19,37% 1,49% | $ - 2,2% $ 236.442 $8.087.803 | $18.692.336
Ol-ene-19 | 31-ene-19 | 30 |$10.604533 | $ - 19,16% 1,47% | S - 2.2% $ 234,073 $8.321.877 | $18.926.410
01-feb-19 | 28-feb-19 | 27 |$10.604.533 | & - 19,70% 151% | $ - 2,3% $240.156 $8.562.033 | $19.166.566
01-mar-19 | 31-mar-19 | 30 |$10.604.533 [ $ - 19,37% 1,49% | ¢ - 2.2% $ 236.442 $8.798.475 | $19.403.008
0l-abr-19 | 30-abr-19 | 29 |$10.604.533 | § - 19,32% 1,48% | $ - 2,2% $235.878 $9.034.353 | $15.638.886
0l-may-19 | 31-may-19 | 30 [$10.604.533 | $ - 19,34% 1,48% | S - 2,2% $ 236.104 $9.270.457 | $19.874.990
01-jun-19 | 30-jun-19 | 29 |$10.604.533 | $ - 19,30% 1,48% | $ - 2,2% $235.653 $9.506.109 | $ 20.110.642
01-jul-19 | 31-jul-19 | 30 |$10.604.533 | § - 19,28% 1,48% | $ - 2,2% $235.427 $9.741.536 | $ 20.346.069
01-ago-19 | 31-ago-19 | 30 |$10.604.533 | $ - 19,32% 1,48% | $ - 2,2% $235.878 $9.977.415 | $20.581.948
01-sep-19 | 30-sep-19 | 29 |$10.604.533 [ $ - 19,32% 1,48% | $ - 2,2% $235.878 $10.213.293 | $20.817.826
01-oct-19 31-oct-19 | 30 |$10.604.533 [ § - 19,10% 1,47% | $ - 2,2% $233.396 $10.446.689 | $21.051.222
01-nov-19 | 30-nov-19 [ 29 |$10604533 | § - 19,03% 1,46% | $ - 2,2% $ 232.605 $10.679.294 | S 21.283.827
01-dic-19 | 31-dic-19 | 30 |$10.604533 | § - 18,91% 1,45% | $ - 2,2% $231.249 $10.910.543 | $21.515.076
0l-ene-20 | 31-ene-20 | 30 |$10.604.533 | § - 18,77% 1,44% | $ - 2,2% $ 229.664 $11.140.207 | $ 21.744.740
01-feb-20 | 29-feb-20 | 28 |$10.604.533 | § - 19,06% 1,46% | S - 2,2% $232.944 $11.373.151 | $ 21.977.684
01-mar-20 | 31-mar-20 | 30 ($10.604.533 | § - 18,95% 1,46% | $ - 2,2% $231.701 $11.604.852 | $22.209.385
Ol-abr-20 | 30-abr-20 | 29 [$10.604.533 [ § - 18,69% 1,44% | $ - 2,2% $ 228,758 $11.833.610 | $22.438.143
01-may-20 | 31-may-20 | 30 [$10.604.533 [ $ - 18,19% 1,40% | $ - 2,1% $ 223.083 $12.056.693 | $22.661.226
01-jun-20 | 30-jun-20 | 29 [$10.604.533 | § - 18,12% 1,40% | $ - 2,1% $222.287 $12,278.980 | $22.883.513
01-jul-20 31-jul-20 [ 30 |$10604533 [ § - 18,12% 1,40% | $ - 2,1% $222.287 $12.501.266 | $23.105.799
01-ago-20 | 31-ago-20 | 30 |$10.604.533 | § - 18,29% 1,41% | S - 2,1% $ 224.220 $12.725.486 | $23,330.019
0l-sep-20 | 30-sep-20 | 29 |$10.604,533 | § - 18,35% 1,41% | $ - 2,1% $ 224.901 $12.950.388 | $23.554.921
01-oct-20 31-oct-20 30 |$10.604.533 | S = 18,09% 1,40% 5 = 2,1% $221.945 $13,172.333 $ 23.776.866
01-nov-20 | 30-nov-20 | 29 |$10.604.533 | § - 17,84% 1,38% | S - 2,1% $219.097 $13.391.430 | $23.995.963
01-dic-20 | 31-dic-20 | 30 | $10.604.533 | $ - 17,46% 1,35% | § - 2,0% $214.757 $13.606.187 | $24.210.720
Ol-ene-21 | 31-ene-21 | 30 |$10.604.533 [ § - 17,32% 1,34% | S - 2,0% $213.155 $13.819.342 | $24.423.875
feh- 28-feb-21 | 27 |$10.604.533 | $ - 17,54% 1,36% | S - 2,0% $215.672 $14.035.014 | $24.639.547
COMER MR 6221 | 30 |$10.604533 [ § - 17,41% 1,35% | $ - 2,0% $214.185 $14.249.199 | $ 24.853.732
:@babr-21 30-abr-21 29 |$10.604.533 | S = 17.31% 1,34% <) - 2,0% $ 213.040 $14.462.239 | $25.066.772
FECHA=32 DE |HAGDA2002Q 30 | $10.604.533 | $ - 17,22% 1,33% | $ - 2,0% $212.010 $14,674.249 | $ 25.278.782
01-jun-21 30-jun-21 | 29 °|$10.604533 | § - 17,21% 1,33% s - 2,0% $211.895 $14.886.144 | $ 25.490.677
01-jul-21 31-jul-21 30 |$10.604.533 | S - 17,18% 1,33% S - 2,0% $211.551 $ 15.097.695 $25.702.228
0l-ago-21 go-21 $10.604.533 | $ 17,24% 3% | $ 0% $212.239 $15.309.934 | $25.914.467




	00000001
	00000002

